
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-шаП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

от ЯГ-РЧЛ#!#
на № от

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решений 
Совета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
федеральным законодательством, Совет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
-  решение Совета Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан от 07.09.2012 года №139 «Об утверждении Положения о порядке 
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера муниципальных служащих, замещающих в органах местного 
самоуправления Сабинского муниципального района должности муниципальной 
службы и членов их семей на официальных сайтах органов местного 
самоуправления Сабинского муниципального района и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования»;

-  решение Совета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 12.03.2008 года №172 «О Положении о порядке осуществления 
земельного контроля на территории Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан»;

-  решение Совета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 29.12.2009 года №281 «О протесте прокурора Сабинского 
муниципального района на решение Совета Сабинского муниципального района 
от 12.03.2008 года №172 «О порядке осуществления земельного контроля на 
территории Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Заместитель Елавы Сабинског 
муниципального района

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

